
SC FIRST A/S

CVR-nr.: 40871934

Birkerød Kongevej 46 st 1
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Tem Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SC FIRST A/S
Birkerød Kongevej 46 st 1
3460 Birkerød
e-mailadresse: adm@sc1.dk
CVR-nr.: 40871934
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er revision, compliance, rådgivning og undervisning inden for IT-audit, GDPR, Business Intelligent, Blockchain og Robotic samt andre dertil knyttede områder.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023 udgør 1.149 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en balancesum på 5.334 t.kr. og en egenkapital på 2.994 t.kr. pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.064.262	510.546
Lønninger		-549.645	-35.666
Pensioner		0	-2.083
Andre omkostninger til social sikring		-1.346	-2.961
Andre personaleomkostninger		0	-4.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.086	-32.519
Resultat af ordinær primær drift		1.493.185	432.837
Andre finansielle indtægter		425	0
Øvrige finansielle omkostninger		-18.868	-20.470
Ordinært resultat før skat		1.474.742	412.367
Skat af årets resultat		-326.110	-95.759
Årets resultat		1.148.632	316.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		1.030.832	316.608
I alt		1.148.632	316.608

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.000.000	3.000.000
Produktionsanlæg og maskiner		25.780	25.780
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.955	15.410
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.028.735	3.041.190
Anlægsaktiver i alt		3.028.735	3.041.190
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		372.292	402.328
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.139.250	0
Andre tilgodehavender		0	11.821
Tilgodehavender i alt		1.511.542	414.149
Likvide beholdninger		793.498	143.217
Omsætningsaktiver i alt		2.305.040	557.366
AKTIVER I ALT		5.333.775	3.598.556

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		400.000	400.000
Overført resultat		2.476.523	1.445.692
Forslag til udbytte		117.800	0
Egenkapital i alt		2.994.323	1.845.692
Hensættelse til udskudt skat		96.236	98.498
Hensatte forpligtelser i alt		96.236	98.498
Gæld til realkreditinstitutter		1.116.851	1.217.291
Kontraktlige forpligtelser			39.292
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.116.851	1.256.583
Gæld til realkreditinstitutter		100.218	100.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		188.637	26.794
Skyldig moms og afgifter		218.024	78.752
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.976	5.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		358.510	186.118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.126.365	397.783
Gældsforpligtelser i alt		2.243.216	1.654.366
PASSIVER I ALT		5.333.775	3.598.556

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	2.580.417	74.692	46.860
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	2.580.417	74.692	46.860
Opskrivninger primo	419.583	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	419.583	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-59.282	-13.449
Årets afskrivning	0	-12.455	-7.631
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-71.737	-21.080
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.000.000	2.955	25.780

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Schnell Christiansen A/S (moderselskab) og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Schnell Christiansen A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant kr. 1.540.000 i ejendommen beliggende Birkerød Kongevej 46, 3460 Birkerød.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendommen udgør pr. 31. december 2023 kr. 3.000.000.

Selskabet har ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	1